СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

первого созыва
 РЕШЕНИЕ

  от 28.04.2016г.                                                          №  18/4

О внесении изменений в Положение
о Молодежной Палате
Тракторозаводского района города Челябинска
(решение Совета депутатов от 25.02.2016 № 16/6)

Рассмотрев протест прокурора Тракторозаводского района города Челябинска от
21.03.2016г. № 20-2016 на Положение о Молодежной Палате Тракторозаводского района
города Челябинска, в соответствии с  Уставом Тракторозаводского района,

Совет депутатов Тракторозаводского района

Р Е Ш А Е Т:
1. Внести следующее изменение в Положение о Молодежной палате

Тракторозаводского района города Челябинска (решение Совета депутатов от 25.02.2016г. №
16/6):

- в пункте 8 раздела 3 слова «Молодежная Палата формируется из числа граждан
Российской Федерации в возрасте от 14 до 35 лет» заменить словами «Молодежная Палата
формируется из числа граждан Российской Федерации в возрасте от 14 до 30 лет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района                                   С.Ю. Карелин

Исполняющий полномочия
главы Тракторозаводского района                                                                              П.И. Антипин